Véase  https://www.aepd.es/es/prensa-y-comunicacion/notas-de-prensa/la-aepd-publica-unas-orientaciones-para-la-
publicacion-de

CUARTO.- La aprobación del gasto y del expediente de contratación fue realizada el día 8 de mayo de 2025 ,
por importe de TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS EUROS CON DIECIOCHO CÉNTIMOS
35.776,18 euros), IVA excluido.

QUINTO.-El anuncio de licitación fue publicado en el Perfil de Contratante del (órgano de contratación) de la
Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el día 9 de mayo de 2025.

SEXTO.- La adjudicación del contrato fue efectuada por Resolución del Delegado Territorial en Almería de

[...]

(enumerarlas de forma detallada).

c) La ejecución de las condiciones especiales de ejecución definidas en el Anexo I-apartado __ del PCAP, que
son (enumerarlas de forma detallada):

SEGUNDA.- Precio, revisión de precios y régimen de pago

El precio del contrato es de veintiocho mil euros (28.000,00 euros) al que le corresponde, en concepto de
Impuesto sobre el Valor Añadido un importe de cinco mil ochocientos ochenta euros  (5.880,00 euros) , siendo
el importe total del contrato, IVA incluido, de treinta y tres mil ochocientos ochenta euros euros (33.880,00
euros)3.

3 En el caso de contrato de suministros y servicios en función de necesidades regulados en la DAª 33 LCSP, deberá indicarse el importe máximo
limitativo del compromiso económico de la Administración.

Esta cantidad será abonada por la Junta de Andalucía, en la forma establecida en la cláusula __ y en el Anexo I-